
令和 7 年 4 月 1 日 
関係各位 

大阪港木材倉庫株式会社 
 
 

組織改編のご案内 

 
拝啓 
春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご支援を
賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では 2025 年 4 月 1 日付で組織改編を実施し、これまでの「総務部」および
「業務部」を統合・廃止し、新たに「業務統括部」を発足する運びとなりました。 
業務統括部は、総務機能と業務運営機能を一元化することで、業務効率化と組織の戦略
的強化を図ることを目的としております。 
本改編により、迅速かつ効果的なサービス提供を実現し、より一層お客様のご期待にお
応えできる体制を構築してまいります。なお、今回の組織改編において、弊社の連絡先
（住所、電話番号、メールアドレス）に変更はございません。 
引き続き、皆様のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。何かご不明点や
ご質問等がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 

敬具 
 
 


